MUNICIPIO DE
SAN JOAQUIN
QUERETARO

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO

ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

| Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021

Fechay | 11/ene./2022

hora de Impresiéon | 09:58 a. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $67,571,266.00 $10,186,663.66 $77,757,929.66 $65,042,556.00 $64,560,979.00 $12,715,373.66
LEGISLACION $7,724,641.00 $9,946,509.25 $17,671,150.25 $6,931,744.61 $6,531,744.61 $10,739,405.64
JUSTICIA $0.00 $800.00 $800.00 $0.00 $0.00 $800.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD $7,649,382.00 -$1,144,933.53 $6,504,448.47 $5,956,862.75 $5,956,862.75 $547,585.72

INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$52,197,243.00
$59,960,216.00
$0.00
$30,791,195.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$29,169,021.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,384,287.94
$6,741,200.51
$0.00
$12,745,180.50
$103,739.76
$809,780.00

$0.00
$10,995,302.65
-$17,912,802.40
$6,337,895.51
$106,800.00

$6,231,095.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$53,581,530.94
$66,701,416.51
$0.00
$43,536,375.50
$103,739.76
$809,780.00

$0.00
$10,995,302.65
$11,256,218.60
$6,337,895.51
$106,800.00

$6,231,095.51
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$52,153,948.64
$66,038,714.51
$0.00
$43,453,797.32
$98,902.16
$758,141.38

$0.00
$10,903,299.49
$10,824,574.16
$6,269,931.21
$83,956.34

$6,185,974.87
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$52,072,371.64
$62,410,032.00
$0.00
$39,825,114.81
$98,902.16
$758,141.38

$0.00
$10,903,299.49
$10,824,574.16
$6,269,931.21
$83,956.34

$6,185,974.87
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,427,582.30
$662,702.00
$0.00
$82,578.18
$4,837.60
$51,638.62

$0.00
$92,003.16
$431,644.44
$67,964.30
$22,843.66

$45,120.64
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO

ESTADO DE QUERETARO

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay | 11/ene./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2021 Al 31/dic./2021 hora de Impresion | 09:58 a. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




